
UCHWALA NR IX/80/20il

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego wolnego lokalu
mieszkalnego stanowiącego własność gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" i art. 48, ust 2 - 4 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i ust. 2 zdanie pierwsze i ust. 3, art.
34 ust. 1 ':'7, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ustawy z pnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 65[ z późniejszymi zmianami)-
uchwala się co następuje:

§1.

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego wolny lokal
mieszkalny o powierzchni 39,39 m" położony na parterze w budynku dwulokalowym "Domu
Nauczyciela" nr 83 w Zięblicach wraz z pomieszczeniem przynależnym to jest piwnicą o
powierzchni 7,86 m- oraz ułamkowym udziałem wynoszącym 4725/11819 w częściach
wspólnych budynku i takim samym udziałem w gruncie stanowiącym działkę, na której
usytuowany jest przedmiotowy budynek, oznaczoną numerem ewidencyjnym 187/13 o
powierzchni 0,1111 ha.

§ 2.

Działka numer 187/13 stanowi własność gminy Kazimierza Wielka na podstawie decyzji
Wojewody Kieleckiego znak: NBN.VII-7413/10/11/98 z dnia 07.10.1998 roku. Sąd
Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi dla tej działki księgę wieczystą nr KW 30 013.

§ 3.

o przeznaczeniu do sprzedaży wolnego lokalu mieszkalnego numer 1 Burmistrz Miasta i
Gminy poda do publicznej wiadomości na wykazie zawierającym dane, o których mowa w
art. 35 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami na okres 21 dni.



§ 4.

1. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Kazimierza Wielka zatwierdzonym uchwałą nr XIX/135f2000 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28.09.2000 roku działka gruntu we wsi Zięblice
oznaczona numerem eW.187f1 o powierzchni 1,7900 ha położona jest na obszarach
usług podstawowych istniejących, oraz na terenie obiektów i zespołów zabytkowych.
Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Kazimierza Wielka w spisie obiektów zabytkowych na terenie gminy
Kazimierza Wielka w miejscowości Zięblice pod pozycją 123 wpisano park
podworski z XVIII wieku, użytkownik szkoła podstawowa.

2. Decyzją Nr 632A12010 z 17.12.2010 roku Świętokrzyski Wojewódzki Konserwator
Zabytków w Kielcach zezwolił na podział działki o numerze ewidencyjnym 187/1
położonej w miejscowości Zięblice polegający na wyodrębnieniu nowej działki o
numerze ewidencyjnym 187/13 o powierzchni 0,1111 ha, jako gruntu niezbędnego do
prawidłowego funkcjonowania budynku "Domu Nauczyciela", w którym znajdują się
dwa lokale mieszkalne.

3. Decyzją Nr 633A12010 z 17.12.2010 roku Świętokrzyski Wojewódzki Konserwator
Zabytków w Kielcach zezwolił Gminie na sprzedaż działki o numerze ewidencyjnym
187/13 o powierzchni 0,1111 ha położonej w miejscowości Zięblice, stanowiącej
fragment terenu z pozostałościami parku podworskiego.

4. Zgodnie z zaświadczeniem wydanym przez Wydział Budownictwa i Infrastruktury
Technicznej Starostwa Powiatowego w Kazimierzy Wielkiej lokal mieszkalny nr 1 o
powierzchni użytkowej 39,39 m 2, mieszczący się w budynku dwulokalowym nr 83
Dom Nauczyciela zlokalizowanym na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym
187/13 o powierzchni 0,1111 ha w Zięblicach, gmina Kazimierza Wielka stanowi
samodzielny lokal mieszkalny.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Ra~~ej

An~uliś


